Forma Latvijas muitas statistika
S-02425_2023_1 Apréekinatie maksajumi (EUR) sadalijuma pa precu grupam
19.04.2023. no 01.01.2023. Iidz 31.03.2023.
Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda Akcizes nodoklis PVN
01 DZIVI DZIVNIEKI 11 568,68 943,95 10 624,73
03 ZIVIS UN VEZVEIDIGIE, MIKSTMIESI UN CITI 2580 410,03 128 631,76 9 447,05 2442 331,22

UDENS BEZMUGURKAULNIEKI

04 PIENA PARSTRADES PRODUKTI; PUTNU OLAS; 1 350 608,36 7728,11 1342 880,25
DABISKAIS MEDUS; DZIVNIEKU IZCELSMES
PARTIKAS PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINETI

UN IEKLAUTI

05 DZIVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI, KAS CITUR 94 013,42 94 013,42
NAV MINETI UN IEKLAUTI

06 VEGETEJOSI KOKI UN CITI AUGI; SIPOLI, 4291,48 4291,48

SAKNES UN TAMLIDZIGAS AUGU DALAS;
GRIEZTI ZIEDI UN DEKORATIVI ZALUMI

07 EDAMI DARZENI UN ATSEVISKAS SAKNES UN 2261 487,32 120 059,81 9 489,08 2131938,43
BUMBULI

08 EDAMI AUGLI UN RIEKSTL; CITRUSAUGLU UN 2042 083,83 124 455,54 3 649,54 1913 978,75
MELONU MIZAS

09 KAFIJA, TEJA, MATE UN GARSVIELAS 908 386,28 15 628,95 274 944,84 617 812,49

10 GRAUDAUGU PRODUKTI 7929 094,51 34 426,19 7 894 668,32

11 MILTRUPNIECIBAS PRODUKTI; IESALS; CIETES; 37159277 121 612,49 249 980,28

INULINS; KVIESU LIPEKLIS



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
12 ELLAS AUGU SEKLAS UN ELLAS AUGU AUGLI; 1 490 437,67 2 955,59 7 103,26 1 480 378,82
DAZADI GRAUDIL, SEKLAS UN AUGLI; AUGI
RUPNIECISKAM VAJADZIBAM UN
ARSTNIECIBAS AUGI; SALMI UN RUPJA BARIBA
13 SELLAKA; SVEKI UN CITAS AUGU SULAS UN 26 616,30 11,37 26 604,93
EKSTRAKTI
14 AUGU MATERIALI PISANAI; AUGU VALSTS 458 150,35 458 150,35
PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKLAUTI
15 DZIVNIEKU, AUGU VAI MIKROBU TAUKI UN 7 896 977,40 1 844 166,49 6 052 810,91
ELLAS UN TO SKELSANAS PRODUKTI; GATAVI
PARTIKAS TAUKI; DZIVNIEKU VAI AUGU VASKI
16 GALAS, ZIVJU UN VEZVEIDIGO, MIKSTMIESU 502 493,45 115 358,98 387 134,47
VAI CITU UDENS BEZMUGURKAULNIEKU, VAI
KUKAINU IZSTRADAJTUMI
17 CUKURS UN CUKURA KONDITOREJAS 822 366,27 23 284,72 511,89 798 569,66
IZSTRADAJUMI
18 KAKAO UN KAKAO IZSTRADAJUMI 516 578,94 84 972,25 11 895,80 12,45 419 698,44
19 LABIBAS, MILTU, CIETES VAI PIENA 816 894,88 81 481,33 410,76 735 002,79
IZSTRADAJUMI; MILTU KONDITOREJAS
IZSTRADAJUMI
20 DARZENU, AUGLU, RIEKSTU VAI CITU AUGU 1113321,88 291 458,16 1972,26 819 891,46
DALU IZSTRADAJUMI
21 DAZADI PARTIKAS PRODUKTI 1 400 496,92 241 138,36 99 940,05 123 293,57 936 124,94
22 DZERIENI, ALKOHOLISKI SKIDRUMI UN ETIKIS 45912 776,30 277 929,40 42 280 944,21 3353 902,69



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
23 PARTIKAS RUPNIECIBAS ATLIEKAS UN 12 068 109,65 2135 049,04 16 390,28 9916 670,33
ATKRITUMI; GATAVA LOPBARIBA
24 TABAKA UN TABAKAS RUPNIECISKI AIZSTAJEJI; 6 668 034,37 765 395,78 3231 350,80 2671 287,79
IZSTRADAJUMI, KAS SATUR VAI NESATUR
NIKOTINU UN KAS PAREDZETI IEELPOSANALI
BEZ SADEGSANAS; CITI NIKOTINU SATUROSI
IZSTRADAJUMI, KAS PAREDZETI NIKOTINA
UZI}IEMgANAI CILVEKA ORGANISMA
25 SALS; SERS; ZEMES UN AKMENS; APMESANAS 1777 502,25 18 690,35 1758 811,90
MATERIALI, KALKI UN CEMENTS
26 RUDAS, SARNI UN PELNI 187 404,26 187 404,26
27 MINERALAIS KURINAMAIS, MINERALELLAS UN 78 001 503,90 170 788,53 62 243 902,97 15586 812,40
TO PARTVAICES PRODUKTI; BITUMENVIELAS;
MINERALVASKI
28 NEORGANISKAS KIMIJAS PRODUKTI; 1428 503,84 183 215,42 1245 288,42
DARGMETALU, RETZEMJU METALU,
RADIOAKTIVO ELEMENTU VAI IZOTOPU
ORGANISKIE VAI NEORGANISKIE SAVIENOJUMI
29 ORGANISKIE KIMISKIE SAVIENOJUMI 3000 999,88 135 324,05 4 033,10 448 517,40 2413 125,33
30 FARMACEITISKIE PRODUKTI 3920 387,66 3920 387,66
31 MESLOSANAS LIDZEKLI 5880 977,56 926 062,11 6 662,54 4948 252,91
32 MIECVIELU VAI KRASU EKSTRAKTI; TANINI UN 448 817,67 68 658,70 380 158,97

TO ATVASINAJUMI; PIGMENTI UN CITAS
KRASVIELAS; KRASAS UN LAKAS;
SPAKTELTEPES, TEPES UN CITAS MASTIKAS;
TINTES



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
33 ETERISKAS ELLAS UN REZINOIDI; 918 680,84 15 421,57 6 000,00 897 259,27
PARFIMERIJAS, KOSMETIKAS UN KERMENA
KOPSANAS LIDZEKLI
34 ZIEPES, ORGANISKAS VIRSMAKTIVAS VIELAS, 576 436,09 12 536,91 563 899,18
MAZGASANAS LIDZEKLI, ELLOSANAS LIDZEKLI,
MAKSLIGIE VASKI, GATAVI VASKI,
SPODRINASANAS VAI TIRISANAS LIDZEKLI,
SVECES UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI,
VEIDOSANAS PASTAS, ZOBTEHNIKAS VASKI UN
IZSTRADAJUMI ZOBARSTNIECT
35 OLBALTUMVIELAS; MODIFICETAS CIETES; 465 613,88 33691,24 431 922,64
LIMES; FERMENTI
36 SPRAGSTVIELAS; PIROTEHNIKAS 89 654,47 886,13 88 768,34
IZSTRADAJUMI; SERKOCINI; PIROFORI
SAKAUSEJUMI; DAZI DEGMAISIJUMI
37 FOTO UN KINO PRECES 189 702,34 3041,89 186 660,45
38 JAUKTI KIMISKIE PRODUKTI 6 659 119,64 249 785,73 2 283 826,65 4 125 507,26
39 PLASTMASAS UN TO IZSTRADAJUMI 6 284 344,04 1054 589,61 519,70 5229 234,73
40 KAUCUKS UN TA IZSTRADAJUMI 11 610 530,43 599 359,64 11011 170,79
41 JELADAS (IZNEMOT KAZOKADAS) UN ADA 5935,76 216,13 5719,63
42 ADAS IZSTRADAJUMI; ZIRGLIETAS UN IEJUGS; 621 831,76 127 083,24 1 307,66 493 440,86

CELOJUMA PIEDERUMI, SOMAS UN
TAMLIDZIGAS PRECES; IZSTRADAJUMI NO
DZIVNIEKU ZARNAM (IZNEMOT ZIDVERPEJA
PAVEDIENU)



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
43 KAZOKADAS UN MAKSLIGAS KAZOKADAS; TO 275,98 31,21 244,77
IZSTRADAJUMI
44 KOKS UN KOKA IZSTRADAJUMI; KOKOGLE 5 368 536,48 304 121,91 11,25 5 064 403,32
45 KORKIS UN KORKA IZSTRADAJUMI 1 384,38 238,49 1145,89
46 IZSTRADAJUMI NO SALMIEM, ESPARTO VAI 42 927,50 2 698,07 40 229,43
CITIEM PINAMIEM MATERIALIEM; PITI TRAUKI
UN PINUMI
47 PAPIRA MASA NO KOKSNES VAI CITA 853 835,36 853 835,36
CELULOZES éL(IEDRMATERIALA; PARSTRADATS
(ATKRITUMU UN MAKULATURAS) PAPIRS VAI
KARTONS
48 PAPIRS UN KARTONS; PAPIRA MASAS, PAPIRA 1426 714,37 66,86 1426 647,51
VAI KARTONA IZSTRADAJUMI
49 IESPIESTAS GRAMATAS, LAIKRAKSTI, ATTELI 176 715,09 176 715,09
UN CITI POLIGRAFIJAS RUPNIECIBAS
IZSTRADAJUMI; ROKRAKSTIL, MASINRAKSTI UN
PLANI
50 ZIDS 4 294,53 611,30 3 683,23
51 VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE DZIVNIEKU MATI; 118 854,90 1927,21 116 927,69
ZIRGU ASTRU DZIJA UN AUSTS AUDUMS
52 KOKVILNA 227 980,06 8 052,64 219 927,42
53 CITADAS AUGU TEKSTngl,(IEDRAS; PAPIRA 271 247,51 21727,93 249 519,58
PAVEDIENI UN AUDUMI NO PAPIRA
PAVEDIENIEM
54 KIMISKIE PAVEDIENI; DEKORATIVAS LENTES 705 598,88 138 184,94 567 413,94

UN TAMLIDZIGI KIMISKIE TEKSTILMATERIALI



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
55 KIMISKAS STAPELSKIEDRAS 154 851,27 13 351,99 141 499,28
56 VATE, TUBA UN FILCS UN NEAUSTIE 229 586,45 21918,71 207 667,74
MATERIALL; SPECIALA DZIJA; AUKLAS, TAUVAS,
VIRVES UN TROSES UN IZSTRADAJUMI NO TIEM
57 PAKLAIJI UN CITADAS TEKSTILMATERIALU 71 408,59 8 461,15 62 947,44
GRIDSEGAS
58 SPECIALI AUDUMI; AUDUMI AR SUTAM 207 753,54 45 216,20 162 537,34
PLUKSNAM; MEZ(}TNES; GOBELENI; APDARES
MATERIALIL; 1ZSUVUMI
59 IMPREGNETI, PIESUCINATI, APVILKTI, 145 142,96 31 547,84 113 595,12
PARKLATI VAI LAMINETI TEKSTILMATERIALI,
RUPNIECIBA IZMANTOJAMI
TEKSTILIZSTRADAJUMI
60 ADITAS VAI TAMBORETAS DRANAS 287 451,82 60 930,77 226 521,05
61 ADITI VAI TAMBORETI APGERBI UN APGERBA 1154 535,69 310 051,40 844 484,29
PIEDERUMI
62 APGERBA GABALI UN APGERBA PIEDERUMI, 1142 205,55 292 251,31 849 954,24
KAS NAV ADITI VAI TAMBORETI
63 CITADI GATAVIE TEKSTILIZSTRADAJUMI; 1062 096,93 272 125,04 789 971,89
KOMPLEKTI; VALKATS APGERBS UN LIETOTI
TEKSTILIZSTRADAJUMI; LUPATAS
64 APAVI, GETRAS UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI; 814 326,00 248 220,71 566 105,29
SADU IZSTRADAJUMU DALAS
65 GALVASSEGAS UN TO DALAS 114 556,66 12 193,57 102 363,09
66 LIETUSSARGI, SAULESSARGI, SPIEKI, 28 731,37 4 825,49 660,18 23 245,70

SPIEKSEDEKLI, PATAGAS, PLETNES UN TO
DALAS



Precu grupas kods un nosaukums Kopa: Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
67 APSTRADATAS SPALVAS UN DUNAS UN 101 259,12 11 743,30 89 515,82

IZSTRADAJUMI NO SPALVAM VAI DUNAM,;

MAKSLIGIE ZIEDI; IZSTRADAJUMI NO CILVEKU

MATIEM
68 AKMENS, GIPSA, CEMENTA, AZBESTA, VIZLAS 697 959,28 21 452,36 676 506,92

UN TAMLIDZIGU MATERIALU IZSTRADAJUMI
69 KERAMIKAS IZSTRADAJUMI 668 192,76 117 914,06 550 278,70
70 STIKLS UN STIKLA IZSTRADAJUMI 1535171,31 175 436,56 1359 734,75
71 DABISKAS VAI KULTIVETAS PERLES, 964 351,20 39 204,90 925 146,30

DARGAKMENI UN PUSDARGAKMENI,

DARGMETALI, AR DARGMETALU PLAKETI

METALI UN TO IZSTRADAJUMI; BIZUTERIJA;

MONETAS
72 DZELZS UN TERAUDS 4410 646,12 571 586,10 137 491,70 3701 568,32
73 DZELZS VAI TERAUDA IZSTRADAJUMI 3474735,28 600 813,61 2 602,39 2871 319,28
74 VARS UN TA IZSTRADAJUMI 616 082,37 27 620,79 588 461,58
75 NIKELIS UN TA IZSTRADAJUMI 79 144,99 620,45 78 524,54
76 ALUMINIJS UN TA IZSTRADAJUMI 1432 303,47 296 279,90 17 679,37 1118 344,20
78 SVINS UN TA IZSTRADAJUMI 1 449,90 1449,90
79 CINKS UN TA IZSTRADAJUMI 2 389,89 363,86 2 026,03



Precu grupas kods un nosaukums

Kopa:

Muitas nodoklis

Drosibas nauda

AKkcizes nodoklis PVN

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

ALVA UN TAS IZSTRADAJUMI

PAREJIE PARASTIE METALI; METALKERAMIKA,;
TO IZSTRADAJUMI

PARASTO METALU INSTRUMENTI, DARBARIKI,
GRIESANAS RIKI, KAROTES UN DAKSINAS; TO
DALAS NO PARASTAJIEM METALIEM

DAZADI PARASTO METALU IZSTRADAJUMI

KODOLREAKTORI, KATLI, MEHANISMI UN
MEHANISKAS IERICES; TO DETALAS

ELEKTROIERICES UN ELEKTROIEKARTAS UN TO
DETALAS; SKANU IERAKSTISANAS UN
ATSKANOSANAS APARATURA, TELEVIZIJAS
ATTELA UN SKANAS IERAKSTISANAS UN
REPRODUCESANAS APARATURA UN SADU
IZSTRADAJUMU DETALAS UN PIEDERUMI

DZELZCELA VAI TRAMVAJU LOKOMOTIVES,
RITOSAIS SASTAVS UN TO DALAS; DZELZCELA
VAI TRAMVAJU CELA APRIKOJUMS UN TA
DALAS; VISU VEIDU MEHANISKAS (IESKAITOT
ELEKTROMEHANISKAS) SATIKSMES
SIGNALIZACIJAS IEKARTAS

TRANSPORTLIDZEKLI, IZNEMOT DZELZCELA
VAI TRAMVAJU RITOSO SASTAVU, UN TO
DALAS UN PIEDERUMI

GAISA KUGI, KOSMOSA KUGI UN TO DALAS

KUGI, LAIVAS UN CITI PELDLIDZEKLI

2,75

123 785,13

761 948,94

1294 266,11

14 580 395,54

46 448 160,29

600 456,10

7772764,18

2 005 623,44

511 398,30

715491

108 696,32

93 821,31

821 487,82

750 864,72

38 863,78

292 855,00

20 292,96

10 527,96

21 679,63

38 636,14

2,75

116 630,22

653 252,62

1200 444,80

13 758 907,72

520,20 45 675 095,74

561 592,32

7441 273,04

1985 330,48

500 870,34



Precu grupas kods un nosaukums

Kopa:

Muitas nodoklis

Drosibas nauda

AKkcizes nodoklis PVN

90

91

92

93

94

95

96

97

OPTISKAS IERICES UN APARATURA, FOTO UN
KINO IERICES UN APARATURA, MERIERICES UN
KONTROLIERICES UN APARATURA, PRECIZIJAS
INSTRUMENTI UN IEKARTAS, MEDICINAS UN
KIRURGISKI INSTRUMENTI UN APARATURA; TO
DALAS UN PIEDERUMI

PULKSTENI UN TO DETALAS

MUZIKAS INSTRUMENTI; TO DALAS UN
PIEDERUMI

IEROCI UN MUNICIJA; TO DALAS UN PIEDERUMI

MEBELES; GULTAS PIEDERUMI, MATRACI,
MATRACU PAMATI, POLSTEREJUMI UN
TAMLIDZIGI PILDITI MAJAS APRIKOJUMA
IZSTRADAJUMI; GAISMEKLI UN APGAISMES
PIEDERUMI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKLAUTI; IZGAISMOTAS IZKARTNES, TABLO
UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI; SALIEKA

ROTALLIETAS, SPELES UN SPORTA PIEDERUMI,
TO DALAS UN PIEDERUMI

DAZADI IZSTRADAJUMI

MAKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKSMETI UN
SENLIETAS

5896 203,21

333 883,74

75 304,46

201 393,68

2708 571,66

1563 093,85

806 281,95

26 681,41

313512,38

10 526,37

9838,21

11 847,64

149 490,98

117 465,92

108 273,59

483,84

5582 690,83

323 357,37

65 466,25

189 546,04

2559 080,68

1445 627,93

697 524,52

26 681,41

Kopa:

333 619 649,63

16 542 339,21

391 616,02

110 895 285,35 205 790 409,05



APREKINATIE MAKSAJUMI (milj.euro)
2023. gada 3 ménesSos

PVN
205,79

B Drostbas nauda
0.39 O Muitas nodoklis

0.1% 16.54
5%

O AKkcizes nodoklis
1109
33.2%
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Aprékinatie maksajumi sadalijuma pa prec¢u grupam (milj.euro)
2023. gada 3 menesos

u Parejas
94,71 27
28.4% o 2738433
4%
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3.5% 360 4%
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